re opera ^{ententis} presentiae & facere opera pla
cente ^{cia} do ut possimus cum illo regnare in
uita p pauce sine fine in seta setorum amen

EEE E MI TVS SI
cut oues. In medio luporum. **E**sto
terzo prudentes sicut serpen
tes & simplices sicut columbe, **D**ixi
mus de sapientiam & de naturae ser
pentium & de prudentia eorum
Nunc dicimus de naturae colubarum. **I**lle
columbe simplices sunt non legimus de illis
habere fel. In cordibus suis sicut alice animan
cia habent non nocent rostro nec ungulces
habent consuetudinem peccare p olos auiu
qui nocent pullis suis, **A**lice gens de illis faci
unt nidos suos supra quos ut umbra uiderent
bestiarum qui ueniunt nocere illis & pul
lis suis habent uelocitatem in uolando quia
celerrime uolant quae alii uoluerit. **B**onum
uisum habent in oculis quia nidos oculos
habent in debene possunt uidere

In congregatione sunt rãre Inuenitur unum
 de illis p̄nens cum aliis s̄mp̄ quod unus de illis con-
 spicit ^{cuncti} cõspiciunt. **H**æcõ naturæ colum-
 barum sicut historia habent bonã figuram
 ad sensum, tenent figurã s̄cõrum d̄i illi s̄c̄i & e-
 lecti d̄i non habent iracundiã In cordib; suis
 si ueniat illi ira pro humane natura non de-
 mit tunc illam In corde manere, **Q**uia audier̄
 d̄m In euangelio dicentem qui irascitur
 fratris suo reuertit iudicio, & alibi dicit. **I**te
 uiri iusticiã d̄i non operatur, Non fuer̄
 illi boni surdi auditoris ^{qui} audierunt d̄m
 quando dicebat ad unum quẽq; ecclesiasti-
 cõ & xp̄ianõ. quia ueras manus tuas ante
 altare & libi recordatur fueris qui habet
 frater tuus aliquid ad uer sum te ucede
 prius reconciliare fratri tuo & tunc
 ueni. & offeres munus tuum, **I**nde illi s̄c̄i
 uoluerunt s̄mp̄ reconciliare proximis
 prop̄t̄ sanitatem suam & pp̄t̄ sc̄nitatem
 proximorum, **H**ic d̄ic̄ tractator, dum
 u& aut d̄m hominẽ offerre munus ad al-
 tare si habet & alteram culpam contra eũ.

quanto magis prohibetur offerre dō sinon
de peccatōm primitus de suo peccato, Illi scī & elec
tidi habent consuetudinē benefacere eis qui
se non nocent quia audierunt dñm suum di
centem, Diligite inimicos uos & benefacite his
qui ad erant uos & orate prosequentibus
& calumniantibus ut sitis filii patris ur̄i qui
in celis ē. Dñs n̄t non solum facit ista bonae p̄
sentiae electis & sc̄is suis sed & iam paganis
quos amici suis qui nolunt credere in eo
sed in idola & demonice. Interrogant tra cecto
res quare facit dñs ista bonae in commu
ne bonis & malis quia ipse pro nihilo repu
tā istae p̄sentia temporalia in con
paratione bonorū futurorum ^{que} n̄num
quam finem habebunt, & dicunt alia cau
sam quod pp̄t sc̄is suis & electis fecit sc̄
ut illi cogitant non amare sed dispicere
istae p̄sentia bonae q̄; cōmunis sunt bonis
& malis sed diligerunt & cogitarent
bonae futurae que nūquā desiciant accipi
entibus ecc. Illi scī habent consuetudinē
sup̄ aquā sc̄ae scripture mansionis ponere